3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 декабря 2019 года

	№ 2431

	пгт. Междуреченский

	«О внесении изменения в постановление

администрации Кондинского района

от 16 сентября 2019 года № 1870 «Об утверждении перечней имущества муниципального образования

Кондинский район, муниципального образования городское поселение Междуреченский, свободного
от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года                     № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кондинского района, утвержденным решением Думы Кондинского района от 28 января 2015 года № 524 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 16 сентября 2019 года № 1864 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Кондинского района, муниципального имущества городского поселения Междуреченский, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 16 сентября 2019 года № 1870 «Об утверждении перечней имущества муниципального образования Кондинский район, муниципального образования городское поселение Междуреченский, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:

Таблицу приложения 1 к постановлению дополнить строками 34-39 (приложение).

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

са/Банк документов/Постановления 2019
Приложение

к постановлению администрации района

от 16.12.2019 № 2431

	34.

	Лесная ул., д. 2/1,
п. Мулымья,  Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область, 628231
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	Кондинский район

	поселок

	Мулымья

	улица
	Лесная
	2/1

	35.
	1235
	Гагарина ул., д. 24а/1,
п. Мулымья,  Кондинский район,  ХМАО-Югра, Тюменская область, 628231
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	Кондинский район

	поселок
	Мулымья

	улица
	Гагарина
	24а/1

	36.
	1236
	Молодежная ул., д. 1,
с. Шаим, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область, 620280
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	Кондинский район

	село
	Шаим

	улица
	Молодежная
	1

	37.
	1237
	Школьная, ул., д. 4,
д. Шугур, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область, 628230
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	Кондинский район

	деревня
	Шугур

	улица
	Школьная
	4

	38.
	1238
	Ленина, ул., д. 49,
пгт. Кондинское, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область, 628210
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	Кондинский район

	пгт.
	Кондинское

	улица
	Ленина
	49

	39.
	1239
	Электриков ул., д. 6, пгт. Кондинское, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	Кондинский район

	пгт.
	Кондинское

	улица
	Электриков
	6

	Земельный участок
	86:01:1102001:1078
	кадастровый

	100

	кв. м
	Земли населенных пунктов, собственность

не разграничена

	Земельный участок
	86:01:1102001:1073
	кадастровый

	47

	кв. м
	Земли населенных пунктов, собственность

не разграничена

	Земельный участок
	86:01:1106001:609
	кадастровый

	68324

	кв. м
	Земли населенных пунктов, собственность

не разграничена

	Земельный участок
	86:01:0801001:740
	кадастровый

	1925

	кв. м
	Земли населенных пунктов, собственность

не разграничена

	Земельный участок
	86:01:0101001:41
	кадастровый

	1100

	кв. м
	Земли населенных пунктов, собственность

муниципального образования Кондинский район

	Земельный участок

	1144

	кв. м
	Земли населенных пунктов, собственность

муниципального образования Кондинский район

	В перечне
	Администрация Кондинского района
	постановление
	16 сентября 2019 года
	1870

	В перечне
	Администрация Кондинского района
	постановление
	16 сентября 2019 года
	1870

	В перечне
	Администрация Кондинского района
	постановление
	16 сентября 2019 года
	1870

	В перечне
	Администрация Кондинского района
	постановление
	16 сентября 2019 года
	1870

	В перечне
	Администрация Кондинского района
	постановление
	16 сентября 2019 года
	1870

	В перечне
	Администрация Кондинского района
	постановление
	16 сентября 2019 года
	1870